PAGE
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.08.2021 № 172
п. Большая Вишера

	Об утратившим силу постановление Администрации Большевишерского городского поселения «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Большевишерского городского поселения» от 21.05.2015 № 71

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации Большевишерского городского поселения от 21.05.2015 № 71 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Большевишерского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «интернет».

        Глава  администрации

    Т.А.Китаева